DATE )DE DE CHA! NOM TERRITOIRE N° FERMETURE N° SUR CARTE
21-09 Affat Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
21-09 AffQt Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253 010
21-09 Affat Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
21-09 AffQt Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
22-09 Affat Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
22-09 AffQt Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253 010
22-09 Affat Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
22-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
23-09 Affat Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
23-09 Affat Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253 010
23-09 Affat Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
23-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
24-09 Affat Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
24-09 AffQt Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253 010
24-09 Affat Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
25-09 AffQt Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
25-09 Affat Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253_010
25-09 AffQt Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
25-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
26-09 Affat Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
26-09 Affat Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253_010
26-09 Affat Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
26-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
27-09 AffQt Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
27-09 Affat Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253_010
27-09 AffQt Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
27-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
28-09 AffQt Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065
28-09 Affat Chasse de Wiesme 712-2023-0024 3253_010
28-09 AffQt Chasse de Lavaux a Wanlin 712-2023-026 3253 053
28-09 Affat Chasse des fonds d'lrou a Houyet 712-2023-0046 3253 003
29-09 AffQt Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe 712-2023-0021 3253 065



29-09
29-09
29-09
30-09
30-09
30-09
30-09
01-10
01-10
01-10
07-10
07-10
13-10
15-10
16-10
17-10
18-10
19-10
20-10
21-10
21-10
22-10
23-10
24-10
27-10
28-10
28-10
01-11
02-11
03-11
05-11
11-11
12-11

Affat
Affat
Affat
Affat
Affat
Affat
Affat
Battue
Battue
Affat
Battue
Battue
Battue
Affat
Affat
Affat
Affat
Affat
Affat
Battue
Affat
Affat
Affat
Affat
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue

Chasse de Wiesme
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe
Chasse de Wiesme
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse de Wiesme
Chasse de Skeupion-Lissoir-Gatterie a Houyet
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse de Soinne a Gendron
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse du Plantis de Mesnil
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse de Wiesme
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse du Tienne al Chabotte a Finnevaux
Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe
Chasse de Skeupion-Lissoir-Gatterie a Houyet
Chasse de Quewisse a Custinne
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de Lavaux a Wanlin

712-2023-0024
712-2023-026
712-2023-0046
712-2023-0021
712-2023-0024
712-2023-026
712-2023-0046
712-2023-0028
712-2023-0044
712-2023-0046
712-2023-0009
712-2023-025
712-2023-0020
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-0019
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-033
712-2023-025
712-2023-0028
712-2023-0045
712-2023-0013
712-2023-0020
712-2023-0044
712-2023-0016
Pas de fermeture
712-2023-025

3253_010
3253_053
3253_003
3253_065
3253_010
3253 053
3253_003
3253_010
3253-013, 021 et 027
3253_003
3253_025
3253_053
3253_065
3253_019
3253_019
3253_019
3253_019
3253_019
3253_019
3253_002, 017 et 018
3253 019
3253_019
3253_019
3253_019
3253 053
3253_010
3253_003
3253_001
3253_065
3253-013, 021 et 027
3253 061
3253_055
3253_053



18-11
25-11
25-11
25-11
25-11
01-12
02-12
03-12
09-12
10-12
12-12
15-12
16-12
16-12
16-12
16-12
18-12
19-12
28-12
28-12
29-12
30-12
31-12
27-01

Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue
Battue

Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Soinne a Gendron
Chasse du Plantis de Mesnil

Chasse de Wiesme
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe
Chasse de Skeupion-Lissoir-Gatterie a Houyet
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse du Tienne al Chabotte a Finnevaux
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de Wiesme
Chasse de Quewisse a Custinne
Chasse du Plantis de Mesnil
Chasse de Lavaux a Wanlin
Chasse de Trussogne-Hubaille a Celles
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de la Fosse Quinet a Fenffe
Chasse de Hulsonniaux
Chasse des fonds d'lrou a Houyet
Chasse de Skeupion-Lissoir-Gatterie a Houyet
Chasse de Hulsonniaux
Chasse de Quewisse a Custinne

712-2023-032
712-2023-0009
712-2023-0019
712-2023-0028

712-2023-025
712-2023-0020
712-2023-0044
712-2023-0045
712-2023-0013

Pas de fermeture
Pas de fermeture
712-2023-0028
712-2023-0016
712-2023-0019
712-2023-025
712-2023-032
Pas de fermeture
Pas de fermeture
712-2023-0020
Pas de fermeture
712-2023-0045
712-2023-0044
Pas de fermeture
712-2023-0016

3253_019
3253_025
3253_002, 017 et 018
3253_010
3253_053
3253_065
3253-013, 021 et 027
3253_003
3253_001
3253_055
3253_055
3253_010
3253 061
3253_002, 017 et 018
3253_053
3253_019
3253_055
3253_055
3253_065
3253_055
3253_003
3253-013, 021 et 027
3253_055
3253_061



